TRƯỜNG CAO ĐẰNG Y TẾ BẮC NINH

HỘI ĐỒNG TUYÊN SINH NĂM 2025

SỐ: 03 /QĐ-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban thư ký Hội đồng tuyên sinh năm 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỆN SINH TRƯỜNG
CAO ĐẢNG Y TẺ BÁC NINH

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐYT ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Y tếBắc Ninh về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-CĐYT ngày ()2tháng 01 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh về việc thành lập hội đồng tuyển sinh

năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban thư ký hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Y tế
Bắc Ninh năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng ban:

1. Bà Ngô Thanh Mai, Trưởng phòng QLĐT-NCKН.
Các ủy viên:

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Vân, Cán bộ phòng QLĐT-NCKH.
3. Bà Nguyễn Thị Tâm, Cán bộ phòng QLĐT-NCKH.
4. Bà Đào Thị Thủy Nguyên, Cán bộ phòng QLĐT-NCKH.
5. Ông Nguyễn Việt Cường, Giảng viên Khoa KНСВ.
6. Ông Phạm Việt Anh, Cán bộ phòng QLĐT-NCKH.
Điều 2. Ban thư ký thực hiện đúng các quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của

Ban thư ký HĐTS và giải thê sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.QLĐT-NCKH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYÊN SINH
DAN

NH
ÁN

TRƯƠNG

Y TÊ

B
A
N

HN

Nguyễn Thị Dung